ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-TP

V/v tuyên truyền, triển khai thực hiện

hướng dẫn xử lý một số hành vi

vi phạm hành chính về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng  5   năm 2021

               Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 566/STP-XDKT&THPL ngày 27/5/2021 của Sở

Tư pháp về việc hướng dẫn xử lý một số hành vi vi phạm hành chính liên quan

đến phòng chống dịch bệnh Covid-19 (Sao gửi kèm theo). Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn chỉ

đạo, triển khai các nội dung tại Công văn số 566/STP-XDKT&THPL ngày

27/5/2021 của Sở Tư pháp đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên,

hội viên để triển khai và tuyên truyền nhân dân thực hiện nghiêm các quy định

của pháp luật về công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.

2. Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, phòng Văn hóa – Thông

tin, UBND các xã, thị trấn: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ tăng cường truyền

phát các tin, bài trên hệ thống truyền thanh, truyền hình huyện, truyền thanh

không dây cơ sở, tuyên truyền lưu động về các nội dung hướng dẫn xử lý một số

hành vi vi phạm hành chính liên quan đến phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo

Công văn số 566/STP-XDKT&THPL ngày 27/5/2021 của Sở Tư pháp.

3. Phòng Tư pháp: Chủ động phối hợp, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật

về công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-05-28T16:23:34+0700

		2021-05-28T17:04:53+0700

		2021-05-28T17:04:53+0700

		2021-05-28T17:04:53+0700